
Motivační soutěž vyhlášená Komisí žen ČNS pro rok 2015 
 
 

 
 
 
Podmínky soutěže: 
 

1. Zúčastnit se mohou všechny  nohejbalové oddíly registrované pod ČNS, které trénují 
mládež do 15 –ti let. 

2. Oddíl zašle e-mailem Komisi žen (na adresy Vladimira.voithova@seznam.cz, 
iva.simeckova@volny.cz) zprávu a jmenný seznam mládeže (včetně data narození). 
Zpráva bude obsahovat popis činnosti (četnost tréninků, akce pořádané pro děti). 
Aktivity lze doložit fotografiemi, plakáty z pořádaných akcí či např. odkazy na 
publikované články. Zprávu na výše uvedené e-mailové adresy je třeba zaslat nejdéle 
do 10.12.2015.    

3. Komise žen na základě doložených zpráv vyhodnotí tři oddíly, které se mládeži do 15-
ti let nejvíce věnují.  

4. Cílem motivační soutěže Komise žen je podpořit kluby, které svůj čas věnují rozvoji 
mládeže do 15-ti let.   

 
Motivační odměna: 
 

- na základě výše uvedených podmínek motivační soutěže Komise žen pro rok 2015 
obdrží první tři oddíly od Komise žen nohejbalové míče speciálně vyráběné pro 
mládež (GALA Light ).  
Cena bude oddílům předána v rámci Zimního Poháru žen ČNS 2015-2016 na turnaji 
v Českém Brodě (termín viz. rozpis Zimního poháru žen 2015-2016).  

 
 

 
  

 


